
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.03.2013                       № 532 
 

 

О признании утратившим силу 

Решения Городской Думы города Таганрога 

от 28.02.2012  № 396 

«О согласовании выставления на торги 

в форме аукциона права 

на заключение договоров аренды земельного участка, 

предназначенного для размещения многоквартирных 

жилых домов средней этажности, 

расположенного по адресному ориентиру: 

город Таганрог, между ул. Шолоховская и ул. Зубрицкого» 

 

 

 

В соответствии с письмом Открытого акционерного общества «Таганрогмежрайгаз»                          

от 12.02.2013 № 709 о невозможности переноса подземных газопроводов высокого давления 1-й 

категории диаметром 720 мм и диаметром 57 мм, руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога                                       

от 28.02.2012 № 396 «О согласовании выставления на торги в форме аукциона права на 

заключение договоров аренды земельного участка, предназначенного для размещения 

многоквартирных жилых домов средней этажности, расположенного по адресному ориентиру: 

город Таганрог, между ул. Шолоховская и ул. Зубрицкого». 

 

 

 



2 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                          Ю. Стефанов 

 

 

 


